
Zarządzenie Nr 160 /2024 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 7 czerwca 2024r. 
  

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji programu Karta Mieszkańca Tczewa  

  

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym                   

(Dz.U. 2024 poz. 609,721) oraz § 5 pkt 3 Uchwały Nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej w Tczewie  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”  (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1831) zmienionej Uchwałą Nr XXXII/331/2021 Rady Miejskiej  w 

Tczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2679)  

  

zarządza się, co następuje:  
  

§ 1  

  

W Zarządzeniu Nr 210/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 13 lipca 2021 r., zmienione 

Zarządzeniem Nr 80/2023 z dnia 31 marca 2023r., w sprawie realizacji programu Karta 

Mieszkańca Tczewa wprowadza się następujące zmiany:  

 1)  Załącznik Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszego Zarządzenia.  

  
  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
  
  
  

Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 


